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MUR BRZEGOWY RZEKI

PRZ˚S£O "4"- szt. 1

skala 1 : 20

PRZ˚S£O "2"- szt. 4

skala 1 : 20

PRZ˚S£O "3"- szt. 1

skala 1 : 20

PRZ˚S£O "1"- szt. 48

skala 1 : 20

PRZEKRÓJ B-B

skala 1 : 20

PRZEKRÓJ A-A

skala 1 : 20

B I U R O   P R O J E K T O W E   CM

 ul. Ostrowskiego 30

Spó‡ka z o.o.

53-238 Wroc‡aw 

tel. (0-71) 339-04-71, fax (0-71) 339-04-70 e-mail bp-cm@bp-cm.pl

STADIUM/PHASE

arch. TOMASZ CHYBALSKI

Nr uprawnieæ PodpisSpecjalno�æ

ARCHITEKTURA 335/81/WBPP

PROJEKTOWY

ZESPÓ£

PROJEKTANT

TEMAT

INWESTOR

TYTU£

NR RYS.

SKALA

DATA 01.2010

Zastrzegamy sobie prawo autorskie do tego rysunku.

Rysunek ten nie mo¿e byæ kopiowany, powielany ani udostŒpniany trzecim osobom bez naszej zgody.

Ka¿de nadu¿ycie mo¿e groziæ wszczŒciem postŒpowania cywilno - karnego.

ARCHITEKTURA 55/91/4Warch. BEATA �WI¥TKOWSKA

ARCHITEKTURA 65/90/Oparch. WIOLETTA TRYTKO

PROJEKT WYKONAWCZY

ARCHITEKTURAarch. ANNA KO£ACZYK 121/ 90/UW

GMINA KOWARY

58-530 KOWARY, UL. 1-GO MAJA 1a

REWITALIZACJA PRZESTRZENI PUBLICZNEJ

W CENTRUM, 

ETAP 1 
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RODZAJ PROFILUNR
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rura o 95mm, gr. 5mm

[m]
ILO�˘

57

480.48

rura o 45mm, gr. 4mm 2.77

2.76

p‡askownik 10x25mm 0.25

p‡askownik 45x8mm 0.20

kŒs kwadratowy 20x20mm

kŒs kwadratowy 25x25mm

kulka z podstaw„ ze staliwa

D£UGO�˘
CA£KOWITA

[m]

28.5

9.6

71.54

133.0

265.0

0.40blacha  gr.10mm, szer.400mm

1.255

23.04

0.08

19.20

kotwa firmy KOELNER

typ - R-HPT-12  120/24

p‡askownik 20x8mm 0.17 192.44

8a p‡askownik 45x8mm 0.17

2a kŒs kwadratowy 20x20mm 0.324
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3c

rura o 45mm, gr. 4mm

rura o 45mm, gr. 4mm

rura o 45mm, gr. 4mm

1.69
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1.22
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kŒs kwadratowy 25x25mm
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kg/mb razem

CI˚flAR [kg]
  

10,8 772.6

6,8 156.7

4,0

1247.1

532.0

455.8

23.1

4.4

55.8

34.4

27.2

242.5

4 626,0 kg

1,72

2,83

2,83

1,26

1,96

 8,0kg
(1 szt.)

31,4

3,77

183.4

6.76 27.0

1.30 5.2

1.22 4.9

13.44

2.58

2.42 4.2

9.12

16.32 46.2

384.0

602.9

razem

D£UGO�˘
1 ELEM.

p‡askownik (kó‡ko) 

gr.6mm szer. 80mm

ISTN. MOSTEK

ISTN. MOSTEK

ISTN. OGRODZENIE

BALUSTRADA WZD£Ufl BULWARU

1:200, 1;20, 1:2,5

RZUT BALUSTRADY

skala 1 : 200

Wszystkie elementy stalowe ogrodzenia na ca‡ej

d‡ugo�ci  styku, pasowaæ i spawaæ spoin„ 

pachwinow„ grubo�ci a=3mm

Spoiny szlifowaæ.

D‡ugo�ci przŒse‡ powinny byæ sprawdzone 

przez WykonawcŒ po wytyczeniu 

balustrady w terenie, a ewentualne ró¿nice

nale¿y wyrównaæ na przŒs‡ach skrajnych.

UWAGI:


